12-02-2024 02:18:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se torna pertinente visto que o vazamento na via já ocorre a alguns dias e está danificando o
asfalto, provocando a aparição de buracos, causando transtornos e prejuízos à população, além de deixar a via com
água parada que pode causar mal cheiro e ainda ser foco de proliferação de mosquito da dengue. mfc

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR REPARO DE VAZAMENTO DE ÁGUA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-07-2021

RUA DARIA PEREIRA ALVIM, PRÓXIMO AO NÚMERO 202, LAGOINHA, 38.408-512,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 21376/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total